Nº 15/2025 para la ALQUILER DE IMPRESORAS PARA OFICINAS PERTENECIEN-

TES AL MINISTERIO PÚBLICO FISCAL para el día MIERCOLES 18 DE FEBRERO 

DEL CTE. AÑO, a las 10:00 hs. con destino Ministerio Público Fiscal - Poder Judicial de 

Santiago del Estero. Presupuesto Oficial de pesos: CINCUENTA MILLONES CIENTO 

NOVENTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($50.196.000,00). - 

En el Supuesto caso de que el día del llamado a Licitación coincida con un día feriado o 

inhábil, el mismo tendrá lugar, el primer día hábil siguiente en el mismo horario fijado. 

1.3 PUBLICACIÓN E INVITACIÓN.  

La publicación se realizará por 2 (dos) días en el Boletín Oficial y en diarios de circula-